
UCHWAŁA NR VIII/211/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 8 491 671,24 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 5 114 370,90 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków oraz wolnych  środków – w wysokości 3 377 300,34 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Pałecznica, która po zmianach wynosi  
8 900 076,28 zł, w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z planu dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków 
związany z organizacją informacyjnego punktu szczepień oraz transportu – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

758 Różne rozliczenia 8 109 409,00 -46 136,00 6 736,50 8 070 009,50

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 754 068,00 -46 136,00 0,00 4 707 932,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 754 068,00 -46 136,00 0,00 4 707 932,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 6 736,50 9 736,50

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 736,50 6 736,50
801 Oświata i wychowanie 428 396,00 0,00 49 999,99 478 395,99

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

159 320,00 0,00 49 999,99 209 319,99

80101 Szkoły podstawowe 166 420,00 0,00 49 999,99 216 419,99
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

159 320,00 0,00 49 999,99 209 319,99

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(2057)

147 775,33 0,00 42 500,00 190 275,33

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(2059)

11 544,67 0,00 7 499,99 19 044,66

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 11 360,00 11 360,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00
85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 760,00 2 760,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności (2950) 0,00 0,00 2 760,00 2 760,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do                                        
Uchwały Nr  VIII/211/2021                                  

Rady Gminy Pałecznica                                                                          
z dnia 31.03.2021

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 812 245,00 0,00 169,90 812 414,90
85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 677,00 0,00 169,90 27 846,90

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 169,90 169,90
855 Rodzina 5 092 442,00 0,00 101 000,00 5 193 442,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00
Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 993 720,00 0,00 2 824,08 996 544,08

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

64 220,00 0,00 0,00 64 220,00

90095 Pozostała działalność 121 500,00 0,00 2 824,08 124 324,08
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 2 824,08 2 824,08

21 427 176,37 -46 136,00 172 090,47 21 553 130,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 527 880,37 0,00 49 999,99 1 577 880,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 149 971,58 0,00 112 678,48 5 262 650,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 965 741,58 0,00 112 678,48 3 078 420,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 268 365,44 0,00 112 678,48 1 381 043,92

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 268 365,44 0,00 112 678,48 1 381 043,92

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(6257)

0,00 0,00 26 832,48 26 832,48

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(6299)

0,00 0,00 85 846,00 85 846,00

12 966 238,43 0,00 112 678,48 13 078 916,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

8 795 702,22 0,00 112 678,48 8 908 380,70

34 393 414,80 -46 136,00 284 768,95 34 632 047,75

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

10 323 582,59 0,00 162 678,47 10 486 261,06

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 143 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 343 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 109 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 309 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 964 800,00 864 800,00 852 800,00 231 500,00 621 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 1 194 800,00 894 800,00 882 800,00 241 500,00 641 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

przed zmianą 964 800,00 864 800,00 852 800,00 231 500,00 621 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 1 194 800,00 894 800,00 882 800,00 241 500,00 641 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

przed zmianą 834 872,00 111 200,00 111 200,00 13 200,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 672,00 723 672,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446 337,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 337,00 426 337,00 0,00

po zmianach 1 281 209,00 131 200,00 131 200,00 13 200,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 009,00 1 150 009,00 170 000,00
przed zmianą 359 872,00 96 200,00 96 200,00 13 200,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 672,00 263 672,00 170 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 337,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 337,00 206 337,00 0,00

po zmianach 586 209,00 116 200,00 116 200,00 13 200,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 009,00 470 009,00 170 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Załącznik Nr 2 do                            
Uchwały Nr  VIII/211/2021               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          
z dnia 31.03.2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

po zmianach 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

przed zmianą 1 957 789,00 1 907 789,00 1 725 519,00 1 286 954,00 438 565,00 0,00 182 270,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 2 058 189,00 1 958 189,00 1 775 919,00 1 286 954,00 488 965,00 0,00 182 270,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 670 000,00 1 620 000,00 1 615 000,00 1 207 000,00 408 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 1 765 400,00 1 665 400,00 1 660 400,00 1 207 000,00 453 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 428 700,00 158 700,00 143 700,00 27 200,00 116 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 598 700,00 178 700,00 163 700,00 27 200,00 136 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

przed zmianą 428 700,00 158 700,00 143 700,00 27 200,00 116 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 588 700,00 168 700,00 153 700,00 27 200,00 126 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 572 981,00 7 312 981,00 6 856 481,00 5 586 731,00 1 269 750,00 0,00 297 180,00 159 320,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 369,10 117 369,10 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 96 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 690 350,10 7 430 350,10 6 877 481,00 5 607 731,00 1 269 750,00 0,00 297 180,00 255 689,10 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 4 228 920,00 4 068 920,00 3 760 600,00 3 027 900,00 732 700,00 0,00 149 000,00 159 320,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 369,10 96 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 325 289,10 4 165 289,10 3 760 600,00 3 027 900,00 732 700,00 0,00 149 000,00 255 689,10 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

750 Administracja publiczna

75421 Zarządzanie kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 320 450,00 320 450,00 320 450,00 19 700,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 450,00 341 450,00 341 450,00 40 700,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 506,74 113 506,74 109 506,74 19 430,32 90 076,42 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 409,28 38 409,28 38 409,28 10 070,32 28 338,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 916,02 151 916,02 147 916,02 29 500,64 118 415,38 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 12 240,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 909,28 29 909,28 29 909,28 2 880,00 27 029,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 909,28 60 909,28 60 909,28 15 120,00 45 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 506,74 76 506,74 76 506,74 7 190,32 69 316,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 7 190,32 1 309,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 006,74 85 006,74 85 006,74 14 380,64 70 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 417 190,97 1 417 190,97 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 392 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 545,43 320 545,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 545,43 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 736,40 1 737 736,40 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 712 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 417 190,97 1 417 190,97 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 392 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 545,43 320 545,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 545,43 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 736,40 1 737 736,40 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 712 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 221 733,00 5 221 733,00 246 183,00 190 391,00 55 792,00 0,00 4 944 450,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209,91 -209,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 872,08 108 872,08 101 000,00 63 100,00 37 900,00 0,00 0,00 7 872,08 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 395,17 5 330 395,17 347 183,00 253 491,00 93 692,00 0,00 4 944 450,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 400,00 63 400,00 32 300,00 24 800,00 7 500,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209,91 -209,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 872,08 108 872,08 101 000,00 63 100,00 37 900,00 0,00 0,00 7 872,08 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 062,17 172 062,17 133 300,00 87 900,00 45 400,00 0,00 0,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 752 881,46 1 804 848,09 1 696 048,09 295 300,00 1 400 748,09 0,00 1 000,00 107 800,00 0,00 9 948 033,37 9 948 033,37 4 313 803,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 424,02 212 510,61 127 544,42 5 000,00 122 544,42 0,00 0,00 84 966,19 0,00 181 913,41 181 913,41 75 179,36

po zmianach 12 147 305,48 2 017 358,70 1 823 592,51 300 300,00 1 523 292,51 0,00 1 000,00 192 766,19 0,00 10 129 946,78 10 129 946,78 4 388 982,73

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85195 Pozostała działalność

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 187 400,00 187 400,00 186 400,00 51 800,00 134 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 400,00 207 400,00 206 400,00 51 800,00 154 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 726 824,23 779 448,09 779 448,09 32 400,00 747 048,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 376,14 1 947 376,14 1 847 376,14

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 711,94 100 711,94 100 711,94 5 000,00 95 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 827 536,17 880 160,03 880 160,03 37 400,00 842 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 376,14 1 947 376,14 1 847 376,14

przed zmianą 2 640 227,23 123 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 107 800,00 0,00 2 516 427,23 2 516 427,23 2 466 427,23

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 145,55 84 966,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 966,19 0,00 75 179,36 75 179,36 75 179,36

po zmianach 2 800 372,78 208 766,19 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 192 766,19 0,00 2 591 606,59 2 591 606,59 2 541 606,59

przed zmianą 5 951 930,00 467 700,00 467 700,00 183 100,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 484 230,00 5 484 230,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 566,53 6 832,48 6 832,48 0,00 6 832,48 0,00 0,00 0,00 0,00 106 734,05 106 734,05 0,00

po zmianach 6 065 496,53 474 532,48 474 532,48 183 100,00 291 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 964,05 5 590 964,05 0,00

przed zmianą 8 197 352,82 95 300,00 85 300,00 35 800,00 49 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 102 052,82 8 102 052,82 8 102 052,82

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 176 352,82 74 300,00 64 300,00 24 800,00 39 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 102 052,82 8 102 052,82 8 102 052,82

przed zmianą 63 300,00 63 300,00 53 300,00 35 800,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 300,00 42 300,00 32 300,00 24 800,00 7 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 018 571,99 21 454 813,80 13 658 755,56 8 597 338,75 5 061 416,81 213 000,00 5 712 647,27 1 690 410,97 180 000,00 19 563 758,19 19 563 758,19 12 585 856,19

zmniejszenie -21 209,91 -21 209,91 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -209,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 126 356,91 918 106,50 408 353,70 109 170,32 299 183,38 0,00 0,00 509 752,80 0,00 1 208 250,41 1 208 250,41 75 179,36

po zmianach 43 123 718,99 22 351 710,39 14 096 109,26 8 695 509,07 5 350 600,19 213 000,00 5 712 647,27 2 199 953,86 180 000,00 20 772 008,60 20 772 008,60 12 661 035,55

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

90095 Pozostała działalność

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do                            
Uchwały Nr  

VIII/211/2021               
Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 31.03.2021

1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 7 033 562,23 1 866 514,05 8 900 076,28

5 522 775,94 5 522 775,94

600 000,00 -151 619,24 448 380,76

910 786,29 816 862,72 1 727 649,01

0,00 1 201 270,57 1 201 270,57

5 408 405,04 408 405,04

44 405,04 44 405,04

364 000,00 364 000,00

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -8 491 671,24

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2021r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 34 632 047,75

WYDATKI  OGÓŁEM: 43 123 718,99

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

Wolne środki

ROZCHODY  BUDŻETU

z tego:
 Spłata zaciągniętych pożyczek 

 Spłata zaciągniętych kredytów (§992)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 8 500,00 8 500,00

85195 Pozostała działaność 0,00 8 500,00 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 500,00 8 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 8 500,00 8 500,00
85195 Pozostała działaność 0,00 8 500,00 8 500,00

COVID - TRANSPORT 0,00 8 500,00 8 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 010,00 6 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 033,08 1 033,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,24 147,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 162,44 162,44
4300 Zakup usłu pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 147,24 147,24

0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00

Załącznik Nr 4 do            
Uchwały Rady Gminy Pałecznica                                       

Nr  VIII/211/2020                            
z dnia 31.03.2021

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot. organizacji informacyjnego punktu szczepieńi transportu

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY

Razem

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0BF981-A4B4-4DA4-BD3F-2E3084CA839B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Doch bez par
	Wydatki
	Przych Rozch
	Punkt_szczepień

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




